
Ģimnāzisti izbauda grupas “Baritoni” puišu koncertu 

 

Ģimnāzijā 25.  maijā viesojās grupa “Baritoni” un iepriecināja skolēnus ar savu muzikāli 

izglītojošo koncertprogrammu “Latgales balsis stiprai Latvijai”.  

“Koncerts bija jautrs, aizkustinošs un emocijām bagāts. Šāda veida pasākumi skolēnus 

iepazīstina ar dažāda veida kompozīcijām, kā arī liek saprast to nozīmīgumu. Varam sniegt 

skolēniem piemēru, ka grupas "Baritoni" dalībnieki ir labi draugi, kas nāk no Rēzeknes, kas ir 

sasnieguši augstas virsotnes, pateicoties motivācijai un augsti izvirzītiem mērķiem. Man patika,” 

tā raksta skolotāja Vita. Grupa “Baritoni” izpildīja dziesmas gan latviešu valodā, gan angļu 

valodā. Visas dziesmas bija pazīstamas, varēja dziedāt līdzi. Vairākas dziesmas bija patriotiskas, 

saistītas ar mūsu valstisko piederību. 

Skolēnu viedokļi par koncertprogrammu: 

“Man koncerts ļoti patika. Jau iepriekš biju viņus dzirdējusi un esmu priecīga, ka “vietējie” ir tik 

augstā līmenī. Uzskatu, ka šāda veida pasākumi ir ļoti laba iespēja izglītoties un vairāk iepazīt 

latviešu kultūru ne tikai tiem, kas apmeklē pasākumus pērkot biļetes.” (Amanda ) 

“Baritoni koncerts tieši mūsu skolas priekšā bija aizraujošs piedzīvojums. Viņu harmoniskās 

balsis bez piepūles saplūda, aizraujot klausītājus no sākuma līdz beigām. Grupas nevainojamā 

balss kontrole un emocionālā pasniegšana atstāja paliekošu iespaidu. Repertuārs demonstrēja to 

daudzpusību, sākot no klasiskajiem šedevriem līdz mūsdienu hitiem. Tas bija koncerts, kas 

piepildīts ar prieku, talantu un tīru muzikālu spožumu. Bravo, Baritoni!” (Roberts) 

Kopumā koncerts man ļoti patika. Bija patīkami atsaukt atmiņā vecās dziesmas un tās 

paklausīties. Manuprāt, šis koncerts nāca par labu visiem ģimnāzijas skolēniem un pedagogiem, 

jo varēja nedaudz atpūsties no saspringtās ikdienas un aizmirst par mācībām un eksāmeniem. 

Grupa “Baritoni” dāvināja patīkamas atmiņas, uzlaboja garastāvokli un deva motivāciju mācību 

gada beigšanai.” (Kitija) 

Šodienas grupas “Baritoni” koncerts bija patīkams un sirsnīgs. Šo grupu zinu arī no cita veida 

pasākumiem un raidījumiem, un ir prieks, ka viņi uzstājās mūsu skolā, ko varēja apmeklēt bez 

maksas. Grupas dziesmas ir jaukas un skanīgas. Ceru uz vēl augstākiem viņu panākumiem!” 

(Aiga) 

“Man ļoti patika koncerts, patīkama atmosfēra un atraktīvi dziedātāji. Grupa "Bartitoni" labi 

novadīja šo pasākumu! ”(Vineta Grecka) 

“Man bija interesanti un dažos momentos arī jautri skatīties, klausīties grupas "Baritoni" 

koncertu, kā ari bija interesanti uzzināt, ka grupas dalībnieki ir no Rēzeknes un ka viens no 

dalībniekiem bija mācījies ģimnāzijā. Kopuma man grupa patika, bet es ne pārāk interesējos par 

šāda žanra mūziku.” (Raitis) 



Vēlētos pateikt lielu paldies skola vadībai par šāda koncerta organizēšanu. Es esmu pārliecināts, 

ka katram skolēnam, ieskaitot mani, šis pasākums uzlaboja garastāvokli. Koncertā bija forša 

mūzika un patīkami cilvēki. ( Ritvars) 

Man patika ļoti koncerts. Baritonu grupa ir pati labākā Latvijā, dziesmas labas. Patika atmosfēra. 

(Arīna) 

Man patika, ka viņi jokojās un centās iesaistīt skatītājus. Dziesmu pāreja bija plūstoša un secīga, 

tā šķita organizēta, tāpēc bija patīkamāk klausīties. Man nepatika, ka koncerts notika ārā, saulē, 

bez ēnām, ja būtu ēnas būtu patīkamāks koncerts, jo nebūtu tik karsti. (Elīze) 

Man patika, ka grupa izpildīja visiem zināmas dziesmas, varēja dziedāt līdzi. Dziedāja arī angļu 

valodā. (Milāna) 

Visvairāk man patika, ka grupa bija no Latgales, Rēzeknes. Viens no dziedātājiem bija pabeidzis 

arī mūsu skolu, tas padarīja grupu mums tuvāku. Izpildītās dziesmas bija foršas.  (Anda) 

Man patika tas, ka grupa ne tikai dziedāja, bet arī spēlēja mūzikas instrumentus. Šis koncerts 

noteikti patika tiem, kas paši nodarbojas ar dziedāšanu un varbūt domā ar to saistīt savu nākotni.                   

(Kristaps) 

Man patika, ka koncerts notika ārā, lai arī laikapstākļi nebija ideāli. Bija forši, ka varēja dejot un 

dziedāt līdzi.  

(Beatrise) 

Man bija iespēja ne tikai klausīties mūziku, bet arī padejot ar klases biedriem. Izpildītā mūzika 

bija patīkama, dažas dziesmas gan es dzirdēju pirmo reizi. ( Marija) 

 Šī grupa noteikti nav mana mīļākā, bet dziedāja neslikti. Klausījos šo mūziku, jo koncerts notika 

skolā.  

( Kristers) 

Šis bija ļoti superīgs koncerts! Man patika, ka skola uzaicināja tieši “Baritonus”, jo viņi ir 

pazīstami ne tikai Rēzeknē. Man ļoti patika viņu dziesmas, jo dažas bija arī angliski. Bija arī 

dziesmas latgaliski. Puiši bija ļoti aktīvi, daudz runāja un stāstīja par sevi. 

( Aleksandra) 

Man patika grupa “Baritoni” ļoti runīgi un forši. (Armīns, 7.b klase) 

Man patika, jo bija interesanti, viņi skaisti dziedāja un spēlēja mūzikas instrumentus. (Erika, 7.b 

klase) 

Man koncerts ļoti patika, viņi  skaisti dziedāja un bija interesanti. Ļoti patika! (Aija, 7.b klase) 

Man Baritoni patika, jo varēja pēc skolas paklausīties dzīvo mūziku bezmaksas. 

Visvairāk patika dzeltenās kurpes. 

Noklausītos kaut kad vēl. (Andrejs, 7.b klase) 



 

Man bija žēl puišus, jo bija karsti, viņi bija kostīmos. 

Bija laba atmosfēra un brīnišķīgs vilciens. Laba bija mūzika. (Rēzija, 7.b klase) 

”Baritoni” ir vienīgā puišu grupa Latvijā, kura man patīk. Šajā koncertā man vēl patika, ka viņi 

bija brīvi un daudz joko. Man vēl patika, kā viņi dzied. Viņi dzied ļoti skaisti un balsis skanīgas. 

(Roberts, 7.b klase) 

Koncerts bija interesants, jo viņi dziedāja pazīstamas dziesmas. Es varēju dziedāt līdzi. Man ļoti 

patika vilcieniņš, jo tas bija ļoti jautri. Koncerta laikā sākās mazs lietus, un tas bija tik piemērots 

koncertam. Kad viņi sāka dziedāt pēdējo dziesmu, saule iznāca no mākoņiem. (Marta, 7.b klase) 

Man patika dziesmas, kādas viņi dziedāja. 

Man patika viņu attieksme pret koncertu. 

Man patika  skaļā mūzika. (Ieva, 7.b klase) 

 

Man ļoti patika koncerts, jo bija foršas dziesmas! Pat laikapstākļi netraucēja baudīt dziesmas. 

Bija ļoti daudz populāru dziesmu, kuras man ļoti patika! Vēlāk mēs piebiedrojāmies vilcieniņā 

un kopā ar mūziku bija ļoti jautri! (Annija, 7.b klase) 

 

Man ļoti patika, ka viens no grupas dziedātājiem daudz sarunājās ar publiku. Vēl man patika, ka 

viņi spēlēja daudzas pazīstamas dziesmas latviešu un angļu valodā. Es noteikti vēl vēlētos uz 

"Baritoni" koncertu. (Annemarija, 7.b klase) 

 

Man patika, ka pasākums bija īss un ka pēc katras dziesmas kaut ko pateica. Pašas dziesmas 

mani īsti nepiesaistīja, bet kopumā bija labi. (Justīne, 7.b klase) 

 

Man ļoti patika šis koncerts, jo bija pazīstamas dziesmas, ko esam dziedājuši Mūzikā. Grupa 

patiešām ir ļoti forša, jo arī viens no viņu grupas mācījās Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijā, kas likās 

tiešām aizraujoši. Esmu ļoti priecīga, ka bija iespēja noskatīties šo koncertu, jo nekad neesmu 

grupu Baritoni dzirdējusi dzīvē. (Viktorija, 7.b klase) 

 

Labas dziesmas, man patika. 

 Bija karsti un tas man nepatika. 

Bija ilgs koncerts, bet man patika🤗😱🤫🤫🤫(Alens, 7.b klase) 

Man koncerts patika. Bija iespēja labāk iepazīt šo grupu, jo par tādu nebiju dzirdējusi. 

Koncerts bija labs, bet gribējās vairāk aktīvas un mūsdienīgas dziesmas. 

Man latviešu mūzika ne pārāk patīk, tāpēc bija labi, ka viņi dziedāja arī angļu valodā populāras 

dziesmas. 

Grupas puiši bija pārdomāti saģērbušies, laba repertuāra izvēle, kas atbilda viņu komentāriem par 

dziesmām, kuras tika izpildītas.” 



Koncerts patika, laba iespēja visiem kopā pavadīt stundu ārā, sēžot un klausoties mūziku 

Labas dziesmas, šo grupu jau biju iepriekš dzirdējusi. 

Šis koncerts man nepatika. Es tādu grupu nezināju un man nebija īpaši interesanti viņu klausīties. 

Man koncerts šķita interesants, puiši, kuri dziedāja, izskatījās profesionāli. Laba komunikācija ar 

skatītājiem, bet varēja arī vairāk visus iesaistīt pasākumā. 

Ir tik patīkami, ka mūsu pašu pilsētas mūziķi spēj demonstrēt tik lielisku veikumu. Mācību gada 

beigās tas lieliski spēj uzmundrināt pēdējām nodarbībām.  

( Mārtiņš) 

Beidzot pasākums visai skolai kopā, tas bija ļoti vienojoši. Mani klasesbiedri ir ļoti draudzīgi, bet 

te mēs varējām kopā ar citiem skolasbiedriem, tas bija ļoti jauki. 

(Annija) 

Man ļoti patīk mūzika, bet es maz klausos latviešu mūziku, kaut arī tā ir lieliska. Paldies par 

iespēju! 

(Paula) 

Jauks ir šāds koncerts mācību gada beigās, varētu ar ko tādu sākt arī septembrī. 

( Viktorija) 

Jauka grupa, bet īpaši man patika, kā ar publiku komunicēja mans vārda brālis Mārtiņš Strods.  

(Mārtiņš) 

Mēs dejojām līdzi, gājām vilcieniņā, jo koncerts skolā- tas ir piedzīvojums! 

( Polina ) 

Mūziķi ļoti atbildīgi sniedza koncertu, jo uzstāšanas bija dinamiska, jautra, bija padomāts par 

koncerta tērpiem, pie skolas ir laba akustika. 

(Agnija) 

Man ļoti patika, ka pasākums bija dinamisks, notika ārā. Es pat atpazinu dažas dziesmas un 

atzīmēju tās savā pleilistē, lai klausītos vēlreiz. 

( Ēriks) 

Es sapņoju par dalību kādā grupā, un , kad uzzināju, ka šie mūziķi ir no Rēzeknes, sapratu, ka arī  

es nākotnē varu organizēt savu grupu un sniegt koncertu. Varbūt pēc vairākiem gadiem es varētu 

muzicēt skolas laukumā?!! 

( Damians ) 

 



7.A klases skolēnu viedokļi: 

Man ļoti patika grupas “Baritoni” uzstāšanās. Es visas dziesmas zināju un dziedāju tām līdzi. Es 

ļoti vēlētos, lai šādi pasākumi notiktu vairāk. 

 

Man ļoti patika koncerts, bija ļoti interesanti. Baritoni dziedāja skaistas dziesmas. 

 

Vakar es skatījos brīnišķīgu koncertu. Saule spīdēja, bija ļoti karsti ārā, bet tika spēlēta skaista 

mūzika, tāpēc tas netraucēja. Man patika, ka es šo koncertu varēju skatīties kopā ar draugiem. 

 

Bija karsti, saule spīdēja tieši virsū. Visas dziesmas bija pazīstamas un dzirdētas. Varēja padejot 

un padziedāt. Bija forši. 

 

Man ļoti patika tas, kā “Baritoni” dziedāja dziesmas un spēlēja mūzikas instrumentus. Patika, ka 

skolēni izdomāja izveidot vilcieniņu. Ārā bija karsti. 

 

Kopumā koncerts man patika. Bija interesanti tas, ka viens no grupas dalībniekiem bija no mūsu 

ģimnāzijas. Patika, kā dziedāja un tas, ka runāja, nebaidoties pateikt kaut ko nepareizi, runāja 

viens ar otru sarunvalodā. 

 

Grupas “Baritoni” koncerts man ļoti patika. Viņu dziesmas ir skaistas, un viņi skaisti dzied un 

spēlē ansamblī. Jauki bija, kad sāka veidoties vilciens, un tā citi piesaistījās vairāk un vairāk. 

 

Man patika dziesmas. Dziedāja skaisti. Saulē bija ļoti karsti. 

 

Man diezgan patika, kā dziedāja un kā pavadījām laiku, taču man nepatika tas, ka tas nebija 

mācību stundu ietvaros, jo vajadzēja palikt vēl vienu stundu. 

 

Vakar es devos uz koncertu, kur dziedāja grupa "Baritoni". Viņi brīnišķīgi uzstājās, skaisti 

dziedāja. Momentos lija lietus un cepināja saule. Kopumā man ļoti patika. 

 

Man nepatika “Baritoni”.  Man nepatīk tāds mūzikas žanrs. Bet dziedāja labi. 

 

Bija karsti, bet nokrita arī dažas lietus lāses. Man patika dziesmas, kuras tur dziedāja. Patika 

dziesmu vārdi. 

 

Man nepatika tas, ka koncerts bija karstumā. Man tikai viena dziesma patika. Man nebija 

interesanti, jo man tāda veida mūzika ne visai patīk. 

 

Man ļoti patika grupas “Baritoni” koncerts. Man bija interesanti. Dziedāja skaisti. Es labprāt 

kādreiz vēl paklausītos tāda veida koncertu. 

 



Man šajā koncertā patika tas, ka bija pazīstamas latviešu dziesmas. Patika arī tas, ka grupas 

dalībnieki ir ar labu humora izjūtu, pastāstīja viens par otru dažādas interesantas lietas. Grupa 

dziedāja skaisti, pat vilcieniņu uztaisīja vienas dziesmas pavadījumā. 

 

“Baritonu” koncerts man ļoti patika, ļoti skaisti dziedātāji. Arī dziesmas bija ļoti skaistas, 

skanīgas. 

 

Man vakar patika koncerts. Bija ļoti skaistas dziesmas, un man arī patika kā grupa komunicēja ar 

publiku. 

 

Man patika koncerts. Bija labas dziesmas. Kopumā bija labi. 

 

Man ļoti patika šis koncerts, jo dziedāja labas dziesmas. Man patika, ka šīs dziesmas man bija 

pazīstamas, un tāpēc bija interesanti klausīties. 

 

Man patika dziedātāji. Man patika dziesmas. Man patika, ka viss notika ārā, jo klausīties 

koncertu ārā ir pavisam savādāk nekā zālē. Tā ir cita atmosfēra. 

 

Koncertā man patika skaistās dziesmas. Man patika runas, kuras teica dziedātāji, it īpaši ka 

brīvība nav kaut kas pašsaprotams, bet tas kas jānovērtē. Bija interesanti klausīties Latvijas 

dziesmas. 

 

Man patika kā grupa runāja ar skatītājiem. Viņi bija atvērti, neuztraucās (vismaz tā izskatījās). 

Man patika, ka viņi pastāstīja drusku par sevi, kur katrs mācījās, ar ko tagad nodarbojas, un ka 

mūzika ir viņu sirdslieta. Tas man deva saprast, ka cilvēks var darīt vairākas lietas savā dzīvē. 

Arī dziedāja skaisti. 

 

Koncerts bija labs, tikai bija grūti nosēdēt ārā saulē. 

Foto 



 

 

 

 

 



 

 

 

Sagatavoja  

Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzijas programmas “Latvijas skolas soma” koordinatore  

S. Arbidāne 

 


